
GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice, Česká republika, tel: +420 736 626 401, mail: greenmech@greenmech.cz • www.greenmech.cz 

ChipMaster 220 TMP 
Štěpkujte jako Mistr

Překonávejte výzvy s mistrovskou lehkostí. Štěpkovač ChipMaster 220 TMP zpracuje dřevo o průměru až 220

mm s elegancí a výkonem, který očekáváte od šampiona.

Snadné připojení, jednoduché ovládání: Stačí standardní tříbodový závěs a pohon přes kardan. Ani hydrauliku

z traktoru nepotřebuje, má vlastní hydraulický systém skutečně plug-and-play řešení i pro nejnáročnější úkoly.

Maximální životnost: Naše osvědčené kulaté nože Disc-Blade zaručují dlouhou životnos a poskytují

nekompromisní výkon. 

Díky šasi z vysoce kvalitní oceli a vstupní násypce navržené pro snadný přísun i složitých větví je ChipMaster 220

synonymem pro odolnost a efektivitu. 

Bezpečnost a efektivita na prvním místě: Díky našemu patentovanému systému No-Stress můžete štěpkovat

s jistotou, že vaše práce bude nejen efektivní, ale především maximálně bezpečná.

Vhodný pro: 

Údržbu pozemků • Lesníky 



 Štěpkuje až do průměru 220 mm

Štěpkovací technologie Disc-Blade 

Dva hydraulicky ovládané podávací válce 

Protizátěžový systém No-Stress 

Spodní ochranný rám 

Hmotnost 860 kg 

GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice, Česká republika, tel: +420 736 626 401, mail: greenmech@greenmech.cz • www.greenmech.cz 

ChipMaster 220 TMP 
Technické údaje... 

Základní vlastnosti 

Max. průměr štěpkovaného dřeva

Výrobce motoru 

Výkon 

Palivo 

Přívěsný za traktor 

Štěpkovací technologie 

Rychlost štěpkovacího disku 

Počet nožů 

Hydraulické podávací válce 

Otočný podvozek 

Protizátěžový systém 

Objem palivové nádrže 

Rozměry pneumatik 

Rezervní kolo 

220mm 

Ne 

Ne 

Ne 

60 – 80 hp 

Disc-Blade 

1565 RPM 

6 

Dva, horizontální 

Ne 

No-Stress 

Ne 

Ne 

Ne 

Štěpkovací kapacita (t/h) 

Rozměry vstupní násypky 

Rozměry vstupního otvoru 

Rozsah otáčení výfuku štěpky 

Objem nádrže hydraulického oleje 

Spojka 

Počítadlo Moto-hodin 

Délka (transportní) 

Šířka (transportní) 

Výška 

Hmotnost 

Akustický výkon LwA 

Akustický tlak LpA 

7 

1100 mm x 800 mm 

230 mm x 230 mm 

280° 

44 l 

Ne 

Standard 

2200 mm 

1340 mm 

2450 mm 

860 kg 

117 dB(A) 

92 dB(A) 


